DE SERVICIO:788990100345

RMU:97983 99-01-12 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:18DW03D441810010

LÍMITE DE PAGO:26 OCT 25

CORTE A PARTIR:27 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:9DWB96

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:12 AGO 25-10 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$7,364

$7,364

(SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:10/11/2025 20:01:41hrsCalle 45 x 28 Y 30SarabiaPetoPetoYucatanMexico97930

97983 99-01-12 XAXX-010101 001 CFE

18DW03D441810010Repartir